
Milíkov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.585651N, 18.719429E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1577 (444 let) Katastrální výměra: 915 ha

Počet obyvatel: 1 360 PSČ: 739 81

Adresa URL: www.obecmilikov.cz

Počet obyvatel obce Milíkov

Počet obyvatel k 1.1.2021
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 589 109 562 1 360

Historie počtu obyvatel obce Milíkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2021 100 589 109 562 15 1 360
1.1.2020 103 582 95 565 12 1 345
1.1.2019 103 573 93 564 11 1 333
1.1.2018 93 573 92 564 5 1 322
1.1.2017 92 569 89 567 5 1 317
1.1.2016 88 568 87 569 2 1 312
1.1.2015 88 560 90 572 2 1 310
1.1.2014 93 555 90 570 1 1 308
1.1.2013 100 552 94 561 1 307

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8868/milikov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.12.2021 16:56:52


